noster nobis concessit potestatem faciendi

hoc de bona voluntate sua, et sua carta

confirmavit statuta nostra et leges nostras

juxta formam legum burgensium de

Eboraco. ,

Charter of Richard I. to Bedford

afises
ny

concern-
Et habeant omnes alias consue-

thf mln
r

of
h
Bed-

tu^ines per totam Angliam et libertates et

shan'be
r

ma
r

de
n
to ^es suas quas habent communes cum

oxfo?d
tize

whose
c ivibus suis de Oxenfordia . . . et si

how
si

good
sh
fo"

dubitaverint vel contenderint de judicio
the customs are aliquo quod facere debeant. mittant nuncios
the same in both A A

suos Oxenefordiam et quod de hoc cives

judicabunt, illud sine dubio firmum et
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ratum et certum habeant et faciant. . . .

Quia ipsi et cives Oxefordiae sunt de una

et eadem consuetudine et lege et libertate.

Charter ofJohn to Newcastle-upon-Tyne (1216)

. . . Concessimus etiam eis quod nullus

eorum faciat duellum : et quod de placitis
f the crown,

7 *
.

the money as-

ad coronam nostram pertinentibus sepossmt J*JJJ|
n
forfJif

disrationare secundum antiquam consue- ture and lands
and tenures

tudinem civitatis Winton'
;

. . . et quod within the bor-

.

A
ough.the ancient

nullus de misericordia pecuniae iudicetur custom of win-
J

. Chester shall
nisi secundum antiquam legem ejusdem prevail,

civitatis Winton', quam habuerunt tempori-
bus antecessorum nostrorum ;

. . . et de

terris suis et tenuris quae infra burgum prae-

dictum sunt, rectum eis teneatur secundum
consuetudinem civitatis Wint'

;
. . .

Charter of John to Dunwich (1200)

Johannes Dei gratia etc. Sciatis nos con-

cessisse et praesenti carta confirmasse

burgensibus nostris de Dunewichge. quod Punwicl
?

sha
jfbe a free borough

burgum de Dunewichge sit liberum burgum w th the usual

rights of juris-

nostrum, et habeat soccam et saccam et toll diction:

et theam et infangenthef, et quod ipsi per
totam terram nostram quieti sint de theloneo

et lestagio et passagio et pontagio et stallage
et leve et de Danegelde, et de ewagio de

*jJ!l 11

C
b
t

e

i

fJJ
wrec et lagan et de omnibus aliis consuetu- from an kinds of

3 tolls upon trade

dinibus. salva libertate civitatis Londo- throughout the

country, except
niarum. et quod ipsi rectam et solitam in so far as this

interferes with

firmam suam per manum suam reddant the privileges of
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Lo
e

ndon
kens f a(̂ scaccarium nostrum

;
et quod nullam

they shaii pay sectam faciant comitatus vel hundredorum
their own ferm . . ....
direct to the H1S1 COraill lUStltllS HOStriS

J et CUm Slim-
exchequer : .....
they owe no suit moniti fuenut esse coram justitns, mittant

couVts except pro sc xii legales homines de burgo suo

- qui sint pro eis omnibus
;

et si forte

represented amerciari debuerint, per sex probos homines

r* de burgo suo et per sex probos homines
extra burgum amercientur. Concessimus

men
ed
o^

y
t

s

he etiam eis quod filios et filias suas possint

ou[sid
g
ers

an
Th

S

ey
libere ubi voluerint in terra nostra maritare,

Sr^yhlre et viduas similiter per consilium amicorum

iS
w
and

in

a\so suoriim, et perquisitiones suas de terris et

the
W
sric

wl
2 aedificiis in villa sua possint dare aut vendere

rn

r

ay
n
dUi

th

as aut facere inde quod voluerint et quando
their Tandstnd voluerint. Concessimus etiam eis hansam
buildings. et giidam mercatoriam sicut habere con-

h a7e Th
y
a ns

S

a sucvcrunt. Quare volumus et firmiter prae-

jjjd

a -merchant cipimus quod praedicti burgenses nostri

praenominatas libertates et liberas con-

suetudines habeant et teneant libere, pacifice
et integre, sine omni impedimento. Datum
xxix die Junii, anno regni nostri primo.

Charter of John to Ipswich (1200)

borough with an Johannes Dei gratia Rex etc. Sciatis nos
its customs, concessisse et praesenti carta nostra con-

firmasse burgensibus nostris de Gypewico
burgum nostrum de Gypewico cum omnibus

pertinentiis suis et libertatibus et omnibus
liberis consuetudinibus suis tenendum de

nobis et haeredibus nostris, illis et haeredibus

usuai
ur
ferm

r

hi- suis haereditarie, Reddendo per annum,
shiif rectam et solitam firmam ad terminum
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Sancti Michaelis per manum Gypewici

praepositi ad scaccarium nostrum, et centum ^^rowst
b
to

"

solidos sterlingorum numero de incremento
Cheque?'*

1 ex~

ad eundem terminum quos reddere sole- The citizens
shall be free

bant. Concessimus etiam eis quod et from an kinds of

. . . tolls upon trade

omnes burgenses de Gypewico smt quieti throughout the

,

J
\ . . . country and at

theloneo, lastagio et stallagio, passagio, the ports.

pontagio, et omnibus aliis consuetudinibus

per totam terram nostram et per partus
maris : Concessimus etiam quod nullus

eorum placitet extra burgum Gypewici de

nullo placito praeter placita de tenuris requisitions on
r the part of the

exterioribus exceptis mmistns nostns, et crown, and in
1

enjoyment of

quod habeant gildam mercatonam et their own civil

rights.

hansam suam
;

et quod nullus hospitetur,